
 

 

Екомагија е компанија која се бави во областа на чистење и одржување на хигиена во Деловни простории 

и канцеларии, генерални чистења на нови деловни објекти, продажба и дистрибуција на секаков вид 

канцелариски материјали, продажба на хигиенски потрошен материјал, професионални решенија за 

ароматизирање на деловен простор, како и продажба и изнајмување на средства за дезинфекција со 

поставување на диспанзери за дезинфекција. 

Поради раст на компанијата, нудиме вработување на позицијата: 

 

Хигиеничарки за редовно чистење и одржување хигиена 

 

За реон: Визбегово, Центар и Ново Лисиче 

 
Потребни вештини и способности: 

Основно образование или ссс; 

Со работно искуство; 

Способност за индивидуална и тимска работа. 

 

Опис на работно место: 

Професионално чистење на деловни објекти; 

Професионално чистење на канцеларии; 

Чистење и пребришување прашина; 

Џогирање и усисавање на канцелариски под. 

 

 

Нудиме: 

• Флексибилно работно време; 

• Годишен одмор од 20 работни денови; 

• Бонус и Регрес за годишен одмор – К15; 

• Можност за напредување; 

• Динамични работни услови во брзорастечка компанија 

• Постојана поддршка и помош од вработените во Екомагија во периодот потребен за адаптација; 

• Можност за напредок доколку кандидатот покаже желба, знаење и способност да се носи со своите 

работни обврски; 

• Платен превоз; 

• Празнична дневница; 

• Реферален бонус за предложен нов вработен. 


